АДМИНИСТРАЦИЯ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_________________________________________________________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от       24.01.2019г.                                          № 9

О внесении изменений в Постановление администрации Введенского сельского поселения от 26.12.2018 № 125 «Об утверждении Базовых нормативов затрат, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Введенского сельского поселения на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 03.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации", постановлением администрации Введенского сельского поселения от 17.09.2015 № 144 "О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Введенского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания", Администрация Введенского сельского поселения постановляет:

1.  Внести в Постановление администрации Введенского сельского поселения от 26.12.2018 № 125 «Об утверждении Базовых нормативов затрат, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Введенского сельского поселения на 2019 год» следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Базовых нормативов затрат, корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями Введенского сельского поселения на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов»;

1.2. Пункт 1 табличной части Приложения изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Базовый норматив затрат на оказание i услуги (тыс.руб.)

	Базовый норматив затрат непосредственно связанный с оказанием услуги
	Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды
	Базовый норматив затрат на оказание i услуги
	Муниципальное - казенное учреждение культуры "КДЦ Введенского сельского поселения"

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	 2019 год

	1.
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	741,685
	911,846
	1653,531
	1

».
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Введенского сельского поселения			             		Д.О.Пряженцев